Samopomocy w Policach, zwanego dalej „zadaniem”. 

Przedmiotem konkursu jest powierzenie realizacji zadania wraz z udzieleniem dotacji na jego 

dofinansowanie. 

W projekcie budżetu Powiatu Polickiego na 2021 rok zaplanowano na realizację zadania 

środki finansowe w wysokości 134 592 zł (słownie: sto trzydzieści cztery tysiące pięćset 

dziewięćdziesiąt dwa złote).  

Kwota dotacji przeznaczona na realizację zadania wynika z następującej kalkulacji: średnia 

miesięczna wojewódzka kwota dotacji na jednego uczestnika ośrodka wsparcia – 

Powiatowego Klubu Samopomocy w Policach w 2020 r., zwanego dalej „Klubem”,